
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2014 

RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm..)– Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 85 864,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 162 106,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 1 496 624,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwala się wydatki majątkowe w 2014 r. w wysokości 2 722 943,00 zł w tym: 

a) wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 2014 w wysokości 1 787 242,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 22 898 865,04 zł z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21 732 623,36 zł 

2) dochody majątkowe 1 166 241,68 zł 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23 818 961,98 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21 096 018,98 zł 

2) wydatki majątkowe 2 722 943,00 zł 

3. Deficyt budżetowy gminy w kwocie 920 096,94 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1 573 096,94 zł i rozchody w wysokości 653 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Znamierowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 4324



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik1.xls 

 

Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 1 162 919,86 200,00 1 163 119,86 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 215 435,00 200,00 215 635,00 

   0920 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 717 200,00 1 900,00 719 100,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 716 000,00 1 900,00 717 900,00 

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

0,00 1 500,00 1 500,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0,00 200,00 200,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

750    Administracja publiczna 118 530,00 400,00 118 930,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

76 000,00 400,00 76 400,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 

0,00 400,00 400,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

7 902 272,00 53 000,00 7 955 272,00 

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 138 500,00 - 475 000,00 3 663 500,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

480 000,00 - 480 000,00 0,00 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

45 000,00 5 000,00 50 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

106 213,00 528 000,00 634 213,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

36 000,00 528 000,00 564 000,00 

758    Różne rozliczenia 6 672 243,00 15 000,00 6 687 243,00 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

   0920 Pozostałe odsetki 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

852    Pomoc społeczna 4 065 450,00 - 7 406,00 4 058 044,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 168 247,00 2 300,00 3 170 547,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 300,00 300,00 

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

30 000,00 2 000,00 32 000,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

190 000,00 - 8 000,00 182 000,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

190 000,00 - 8 000,00 182 000,00 

 85216   Zasiłki stałe 256 117,00 - 1 706,00 254 411,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

256 117,00 - 1 706,00 254 411,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

209 843,40 - 69 444,00 140 399,40 

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

10 000,00 2 600,00 12 600,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 2 600,00 12 600,00 

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 1 200,00 810,00 2 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4324

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/e04417e9-bb01-4fce-8327-07a65e8d6715.xls


środków z opłat produktowych 

   0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 200,00 810,00 2 010,00 

 90095   Pozostała działalność 198 005,40 - 72 854,00 125 151,40 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 - 35 000,00 115 000,00 

   6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

37 854,00 - 37 854,00 0,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 143 156,00 - 79 514,06 63 641,94 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 143 156,00 - 79 514,06 63 641,94 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 500,00 500,00 

   6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

137 937,00 - 80 014,06 57 922,94 

Razem:     22 984 729,10 - 85 864,06 22 898 865,04 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik2.xls 

 
Dział Rozdział  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 909 484,86 - 34 300,00 875 184,86 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 199 800,00 - 34 300,00 165 500,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 300,00 - 35 300,00 59 000,00 

600    Transport i łączność 2 382 408,00 - 53 000,00 2 329 408,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 1 726 608,00 - 53 000,00 1 673 608,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 633 700,00 - 53 000,00 580 700,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 548 032,00 - 19 100,00 528 932,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 545 643,00 - 19 100,00 526 543,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 700,00 - 19 100,00 119 600,00 

801    Oświata i wychowanie 6 492 230,58 3 000,00 6 495 230,58 

 80101   Szkoły podstawowe 3 299 875,58 200,00 3 300 075,58 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 100,00 2 050,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 200,00 3 100,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 950,00 - 100,00 3 850,00 

 80110   Gimnazja 1 267 409,00 - 200,00 1 267 209,00 

   4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

2 500,00 - 200,00 2 300,00 

 80113   Dowożenie uczniów do szkół 685 960,00 3 000,00 688 960,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 3 000,00 603 000,00 

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 450 574,00 0,00 450 574,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 50,00 530,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 470,00 - 50,00 420,00 

851    Ochrona zdrowia 38 713,00 1 000,00 39 713,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 713,00 1 000,00 38 713,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 395,00 1 000,00 23 395,00 

852    Pomoc społeczna 5 194 437,00 - 9 706,00 5 184 731,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

230 000,00 - 8 000,00 222 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 230 000,00 - 8 000,00 222 000,00 

 85216   Zasiłki stałe 256 117,00 - 1 706,00 254 411,00 

   3110 Świadczenia społeczne 256 117,00 - 1 706,00 254 411,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

1 089 119,54 0,00 1 089 119,54 

 85395   Pozostała działalność 1 089 119,54 0,00 1 089 119,54 

   3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 643,44 64,57 708,01 

   3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34,06 3,43 37,49 

   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 981,07 - 5 064,58 226 916,49 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 314,22 - 3,42 5 310,80 

   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 97 165,96 5 510,00 102 675,96 

   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 527,93 90,00 7 617,93 

   4227 Zakup środków żywności 36 640,00 - 10 000,00 26 640,00 

   4307 Zakup usług pozostałych 161 470,92 9 490,00 170 960,92 

   4309 Zakup usług pozostałych 5 994,94 - 90,00 5 904,94 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 315,00 - 50 000,00 1 257 315,00 

 90002   Gospodarka odpadami 493 000,00 10 000,00 503 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 336 500,00 10 000,00 346 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 100,00 11 900,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

72 500,00 100,00 72 600,00 

 90095   Pozostała działalność 437 533,00 - 60 000,00 377 533,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 - 60 000,00 140 000,00 

Razem:     23 981 067,98 - 162 106,00 23 818 961,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4324

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/d2e9c77b-c034-448e-8197-b5352b73dbfd.xls


Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik3.xls 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi.  

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2014 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 407 505,00 222 537,00 184 968,00 407 505,00 222 537,00 0,00 0,00 222 537,00 184 968,00 0,00 0,00 0,00 184 968,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Zagospodarowanie terenu w Medynach 

Razem 

wydatki: 

 

900 24 780,00 9 964,00 14 816,00 24 780,00 9 964,00 0,00 0,00 9 964,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00 

z tego: 2014 r. 
 

90095 24 780,00 9 964,00 14 816,00 24 780,00 9 964,00 0,00 0,00 9 964,00 14 816,00 0,00 0,00 0,00 14 816,00 

1.2 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa 

projektu: Budowa świetlicy wiejskiej w Blankach 

Razem 

wydatki: 

 

921 199 884,00 141 273,00 58 611,00 199 884,00 141 273,00 0,00 0,00 141 273,00 58 611,00 0,00 0,00 0,00 58 611,00 

z tego: 2014 r. 

 

92109 199 884,00 141 273,00 58 611,00 199 884,00 141 273,00 0,00 0,00 141 273,00 58 611,00 0,00 0,00 0,00 58 611,00 

  

               

1.3 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Boisko w Kłebowie 

Razem 

wydatki: 

 

900 38 440,00 13 440,00 25 000,00 38 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

z tego: 2014 r. 

 

90095 38 440,00 13 440,00 25 000,00 38 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

  

               

1.4 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Zakup sprzętu nagłaśniającego do Pilnika 

Razem 

wydatki: 

 

921 19 247,00 6 729,00 12 518,00 19 247,00 6 729,00 0,00 0,00 6 729,00 12 518,00 0,00 0,00 0,00 12 518,00 

z tego: 2014 r. 

 

92109 19 247,00 6 729,00 12 518,00 19 247,00 6 729,00 0,00 0,00 6 729,00 12 518,00 0,00 0,00 0,00 12 518,00 

  

               

1.5 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Utworzenie wypożyczalni rowerów w Pilinku 

Razem 

wydatki: 

 

921 25 980,00 9 180,00 16 800,00 25 980,00 9 180,00 0,00 0,00 9 180,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 

z tego: 2014 r. 

 

92109 25 980,00 9 180,00 16 800,00 25 980,00 9 180,00 0,00 0,00 9 180,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 

  

               

1.6 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 

Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Nazwa 

projektu: Wyposażenie świetlic wiejskich: Koniewo, Knipy, Rogóż, Runowo, Kochanówka, Ignalin, Nowa Wieś Wielka, Jarandowo, Kraszewo, Babiak 

Razem 

wydatki: 

 

921 40 610,00 15 610,00 25 000,00 40 610,00 15 610,00 0,00 0,00 15 610,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

z tego: 2014 r. 
 

92109 40 610,00 15 610,00 25 000,00 40 610,00 15 610,00 0,00 0,00 15 610,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

2015 

               

1.7 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Nowosadach 

Razem 

wydatki: 

 

921 39 990,00 18 630,00 21 360,00 39 990,00 18 630,00 0,00 0,00 18 630,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 21 360,00 

z tego: 2014 r. 

 

92109 39 990,00 18 630,00 21 360,00 39 990,00 18 630,00 0,00 0,00 18 630,00 21 360,00 0,00 0,00 0,00 21 360,00 

  

               

1.8 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

Priorytet: OŚ 4 Leader 

Działanie: Małe projekty 

Nazwa 

projektu: Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Blankach 

Razem 

wydatki: 

 

921 18 574,00 7 711,00 10 863,00 18 574,00 7 711,00 0,00 0,00 7 711,00 10 863,00 0,00 0,00 0,00 10 863,00 

z tego: 2014 r. 

 

92109 18 574,00 7 711,00 10 863,00 18 574,00 7 711,00 0,00 0,00 7 711,00 10 863,00 0,00 0,00 0,00 10 863,00 

  

               
  

Wydatki 

bieżące razem: x 1 367 391,74 98 025,94 1 269 365,80 1 089 119,54 95 577,79 0,00 0,00 95 577,79 993 541,75 0,00 0,00 0,00 993 541,75 

2.1 

Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Promocja integracji społecznej 

Działanie: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 

Nazwa 

projektu: MKIS - szansa na lepsze jutro 

Razem 

wydatki: 

 

853 95 968,49 14 395,27 81 573,22 79 647,49 11 947,12 0,00 0,00 11 947,12 67 700,37 0,00 0,00 0,00 67 700,37 

2014 

 

85395 79 647,49 11 947,12 67 700,37 79 647,49 11 947,12 0 0 11 947,12 67 700,37 0 0 0 67 700,37 

2015 

  

16 321,00 2 448,15 13 872,85 

            2016 

               

2.2 

Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Promocja integracji społecznej 

Działanie: Rozwój i upowszechnianie aktywacji integracji 

Nazwa 

projektu: Ten czas zmienia nas 

Razem 

wydatki: 

 

853 197 835,04 27 352,95 170 482,09 197 835,04 27 352,95 0,00 0,00 27 352,95 170 482,09 0,00 0,00 0,00 170 482,09 

2014 

 

85395 197 835,04 27 352,95 170 482,09 197 835,04 27 352,95 0 0 27 352,95 170 482,09 0 0 0 170 482,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4324

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/ddc8d217-f383-48ea-be4e-ff62ed8822c6.xls


2015 

                 2016 

               

2.3 

Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa 

projektu: Akademia przedszkolaków w gminie Lidzbark Warmiński  (realizowany przez Urząd Gminy) 

Razem 

wydatki: 

 

853 698 403,43 0,00 698 403,43 436 452,23 0,00 0,00 0,00 0,00 436 452,23 0,00 0,00 0,00 436 452,23 

2014 

  

436 452,23 0,00 436 452,23 436 452,23 0,00 

  

0,00 436 452,23 

   

436 452,23 

2015 

  

261 951,20 0,00 261 951,20 

          

2.4 

Program: Program operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet: Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 

Działanie: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 

Nazwa 

projektu: Wesołe przedszkola - modernizacja 5 oddziałów przedszkolnych w 3 szkołach podstawowych z terenu gminy Lidzbark Warmiński 

Razem 

wydatki: 

 

853 375 184,78 56 277,72 318 907,06 375 184,78 56 277,72 0,00 0,00 56 277,72 318 907,06 0,00 0,00 0,00 318 907,06 

2014 
  

375 184,78 56 277,72 318 907,06 375 184,78 56 277,72 
  

56 277,72 318 907,06 
   

318 907,06 

2015 
               

Ogółem x 1 774 896,74 320 562,94 1 454 333,80 1 496 624,54 318 114,79 0,00 0,00 318 114,79 1 178 509,75 0,00 0,00 0,00 

1 178 509,75 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik4.xls 

 

WYDATKI  INWESTYCYJNE  NA  2014 R. 

 

 
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane nakłady Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2014 (6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania środki 

pochodz. z 

innych 

źródeł 

dotacje i śr.z 

budżetu 

państwa 

środki  

wymienione w 

art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p. (śr. 

unijne) 

środki własne kredyty i 

pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

O10  Rolnictwo 73 286 73 286 61 100 0 12 186 0  

 O1010 Modernizacja hydroforni w Runowie 10 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

 O1010 Modernizacja sieci wodociągowej (zakup 

pompy głębinowej Kraszewo) 

14 000 14 000 14 000    Urząd Gminy 

 O1010 Modernizacja sieci wodociągowej (Zakup 

zaworów redukcyjnych Suryty, Blanki) 

6 000 6 000 6 000    Urząd Gminy 

 O1010 Sporządzenie dokumentacji projektowej 

remontu  i modernizacji SUW w Morawie 

7 250 7 250 7 250    Urząd Gminy 

 O1010 Sporządzenie dokumentacji projektowej 

remontu  i modernizacji SUW w Kraszewie 

7 250 7 250 7 250    Urząd Gminy 

 O1010 Sporządzenie dokumentacji projektowej 

remontu  i modernizacji SUW w Runowie 

7 250 7 250 7 250    Urząd Gminy 

 O1010 Sporządzenie dokumentacji projektowej 

remontu  i modernizacji SUW w Babiaku 

7 250 7 250 7 250    Urząd Gminy 

 O1095 Rekultywacja i zagospodarowanie stawu 

przeciwpożarowego oraz wykonanie witaczy w 

miejsc. Kochanowka 

14 286 14 286 2 100  12 186  Urząd Gminy 

600  Transport i łączność - drogi gminne 1 000 700 1 000 700 1 000 700 0 0 0  

 60016 Modernizacja, remont maszyn drogowych 95 000 95 000 95 000    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja drogi publicznej Redy Osada nr 

117031N 

200 700 200 700 200 700  0  Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja odcinka drogi publicznej Redy 

Osada -Redy 

100 000 100 000 100 000    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja odcinka drogi publicznej Świętnik  100 000 100 000 100 000    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja/remont odcinka drogi publicznej 

117002N Kłusity kol. -Babiak 

45 000 45 000 45 000    Urząd Gminy 

 60016 Modernizacja/remont odcinka drogi w 

miejscow. Stryjkowo dz. Nr 59 

40 000 40 000 40 000    Urząd Gminy 

 60016 Zakup pługa odśnieżnego wielofunkcyjnego do 

koparko ładowarki 

45 000 45 000 45 000    Urząd Gminy 

 60016 Zakup koparki 369 500 369 500 369 500    Urząd Gminy 

 60016 Zakup znaków drogowych 5 500 5 500 5 500    Urząd Gminy 

700  Gospodarka mieszkaniowa 119 600 119 600 104 600 0 15 000 0  

 70005 Modernizacja, remont przystanków 8 970 8 970 8 970    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Zaręby 4 3 600 3 600 3 600    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Runowo 

32 

5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego 

Stryjkowo 11 

10 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Runowo 

25 

10 500 10 500 10 500    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Runowo 

71 (ZOZ) 

11 630 11 630 11 630    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego 

Kochanówka 17 

10 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Ignalin 8 6 400 6 400 6 400    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Sarnowo 

2/3 

7 500 7 500 7 500    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Sarnowo 

9 

6 000 6 000 6 000    Urząd Gminy 

 70005 Modernizacja  budynku komunalnego Drwęca 4 15 000 15 000 15 000    Urząd Gminy 

 70005 Dokumentacja projektowa na wykonanie 

przydomowych oczyszczalni ścieków  w 

budynkach komunalnych (Kierz 8, Kłębowo 42, 

Kochanówka 17, Markajmy 28, Sarnowo 9, 

Zaręby 4, Runowo 55) 

10 000 10 000 10 000    Urząd Gminy 

 70005 Usuwanie eternitu 15 000 15 000 0  15 000  Urząd Gminy 

710  Działalność usługowa 3 500 3 500 3 500 0 0 0 Urząd Gminy 

 71004 Opracowanie studium uwarunkowania 

kierunków zagospodarowania przestrzennego 

3 500 3 500 3 500    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4324

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/b1c1a546-463c-4338-a6ac-40de67046eec.xls


gminy 

750  Administracja Publiczna 60 692 60 692 60 692 0 0 0  

 75023 Zakup serwera 19 692 19 692 19 692    Urząd Gminy 

 75023 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 7 000 7 000 7 000    Urząd Gminy 

 75023 Zakup sprzętu komputerowego 14 000 14 000 14 000    Urząd Gminy 

 75075 Opracowanie strategii rozwoju gminy 20 000 20 000 20 000    Urząd Gminy 

754  Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 

8 000 8 000 8 000 0 0 0 Urząd Gminy 

 75412 Modernizacja strażnicy Rogóż  8 000 8 000 8 000    Urząd Gminy 

801  Oświata i wychowanie 51 000 51 000 51 000 0 0 0  

 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej Kraszewo 17 000 17 000 17 000    Urząd Gminy 

 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej Runowo 5 000 5 000 5 000    Urząd Gminy 

 80101 Doposażenie pracowni komputerowej w Zespole 

Szkół Rogóż 

25 000 25 000 25 000    Urząd Gminy 

 80110 Modernizacja G.Kraszewo 4 000 4 000 4 000    Urząd Gminy 

900  Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska 

225 226 225 226 184 449 0 961 39 816  

 90001 Aktualizacja programu Ochrony Środowiska 8 000 8 000 8 000    Urząd Gminy 

 90002 Utwardzenie podłoża pod pojemnikami nad 

odpady 

11 900 11 900 11 900    Urząd Gminy 

 90002 Zakup sprzętu informatycznego 3 600 3 600 3 600    Urząd Gminy 

 90002 Zakup pojemników na odpady segregowane 69 000 69 000 69 000    Urząd Gminy 

 90015 Oświetlenie w miejscowościach Redy, Redy 

Osada, Zaręby, Koniewo Osada, Budnik, 

Widryki 

58 000 58 000 58 000    Urząd Gminy 

 90095 Zakup wiaty do miejscowości Wielochowo 3 998 3 998 3 545  453  Urząd Gminy 

 90095 Rozbudowa wiaty w miejscowości Kotowo 3 743 3 743 3 500  243  Urząd Gminy 

 90095 Zagospodarowanie terenu w miejscowości 

Łabno 

3 765 3 765 3 500  265  Urząd Gminy 

 90095 Zagospodarowanie terenu w Medynach 24 780 24 780 9 964   14 816,00 Urząd Gminy 

 90095 Zagospodarowanie terenu w Kłębowie (boisko) 38 440 38 440 13 440   25 000,00 Urząd Gminy 

921  Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 218 184 218 184 159 573 - - 58 611 Urząd Gminy 

 92109 Budowa świetlicy w miejscowości Blanki 199 884 199 884 141 273   58 611,00 Urząd Gminy 

 92120 Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków 

oraz Gminnego Programu Opieki nad zabytkami 

18 300 18 300 18 300    Urząd Gminy 

926  Kultura Fizyczna 27 054 27 054 15 100 - 11 954 - Urząd Gminy 

 92601 Budowa placu zabaw w miejscowości Jagoty 6 300 6 300 5 000  1 300  Urząd Gminy 

 92601 Budowa placu zabaw w miejscowości 

Miłogórze 

4 400 4 400 3 900  500  Urząd Gminy 

 92601 Budowa placu zabaw w miejscowości Miejska 

Wola 

4 154 4 154 4 000  154  Urząd Gminy 

 92601 Radosny plac zabaw w miejscowości Łaniewo 12 200 12 200 2 200  10 000  Urząd Gminy 

OGÓŁEM  1 787 242 1 787 242 1 648 714 0 40 101 98 427  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/6/2014 

Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 19 grudnia 2014 r. Zalacznik5.xls 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2014r. 

w złotych 

 
L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2014 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  22 898 865,04 

2. Planowane wydatki  23 818 961,98 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -920 096,94 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  920 096,94 

Przychody ogółem:  1 573 096,94 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 1 573 096,94 

Rozchody ogółem:  653 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 583 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 70 000,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4324

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/6537bcf5-cf83-4922-b6fe-da06f9d093b8.xls

		2014-12-31T10:03:03+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




